V ANTB V.

Vulcania, insula est prope Siciliam. Ptol.
 Vulcania insula, vna est ex. 7. Aeolijs. Diod.
 Vulcaniæ, insulæ eadem sunt quæ Aeolides. Solin.
 Vulcanus, deus antiquis putatus est, quo significatur ignis,
 quod canus quod canus per aëra volet.
 Vulcanus, Mulciber appellatur, quod ignis ferrum mulceat.
 Vulcanus, pro ipso igne aliquando ponitur, sicut Palas pro
 literis.
 Vulcanum in cornu conclusum gerere. i. ignem in laterna por
 tare. Plaut in Amphit.
 Vulcanius. a. um. Sil. Errat. Vulcania pestis. i. incēdium.
 Vulcanalia. orum. Festa Vulcano dedicata.
 Vulgientes, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Vullini, vel Volini, populi Italiae vnde Vulliensis.
 Vullinij, oppidum Tusciæ oppulentissimum. Plin. lib. 2. ca. 52.
 Vulgo. Volsena.
 Vulliniensis lacus. est prope Vullinios in Etruria. Columellæ
 Vulgo. Lago de Volsena.
 Vultur, mons est Apulie, in quo educatus fuit Horat.

Vulturnum,

Vulturum, oppidum est Hetruscorum Liius. lib. 4.
 6 Vultur, ventus qui ab oriente Hyberno spirat. Plin. lib. 2. cap. 47.

Vultur, flu. Campaniæ cum eiusdem nominis oppido.
 Vuruesca, oppidum est Hispa. citerioris. Pto. Vul. Briuesca.

V ANTE X.

Vxama, oppidum est Hispaniæ citerioris. Plin. lib. 3. capit. 3. Vulgo. Oisma.

Vxama Argellæ, ciuitas est Areuacorum in Hispania.

Vxela, ciuitas est Britannicæ insulæ. Ptol.

Vxentum, oppidum est Salentinorum in Italia. Ptole. Vulgo. V sento en tierra de Otranto.

V ANTE Z.

Vzalitanum, oppidum est Africæ propriæ dictæ.

Vzaræ, populi sunt in eadem Africa.

Vzecia, opp. est Africæ sub Adrimitto. Ptol.

Vzia, ciuitas est in Perside regione. Ptol.

Vzita, opp. est Africæ sub Adrimitto. Ptol.

DE INCIPIENTIBVS A

Litera X.

X Antha, nimpha est à colore dicta.

Xante, olim vocabatur Troas regio Ilii. Steph.

6 Xanthi, populi. Asiæ ab Harpago Cyri præfecto interfecti. Herod. lib. 1.

Xantippe, vxor Socratis admodum morosa & iurgiosa.

Xantippus, Lacedæmoniorum dux, accersitus à Carthaginensibus, contra Luctatium consulem pugnavit. Volat.

Xantho, nympga Oceani & Tethios filia. Hesiot.

Xanthus, vrbs Lesbi, cuius Xanthius. Steph.

6 Xanthus, flu. est Troadis qui alio nomine Seamander cuius aqua potata efficit ones rufas.

Xanthus, flumen est & oppidum Lyciæ. Ho. 11. Iliad.

Xanthus quoq; dictus est Achillis vel Hectoris equus.

Xanthus Lydus, vel Sardinus scripsit historiam Lydorum. Suid.

Xanthus alter, poëta Melicus ponitur ab Aeliano.

6 Xanthus, filius Tremyli & Praxidices in Lycia natus Steph.

6 Xaurus, locus Macedoniæ, à Xauro quodam. Ste.